ORFANATO EVANGÉLICO DAS ASSEMBLÉIAS DE DEUS
CNPJ 16.246.795/0001-52

Endereço: Rua Adalgisa Borges, 800 – Panorama – CEP: 44064-120 – Tel (75) 3622-3720 – Feira de
Santana-Ba.

E-mail: orfanatofsa@gmail.com

DECLARAÇÃO

Centro Evangélico de Apoio e Acolhimento Cidade de Refúgio (Orfanato Evangélico das

Assembleias de Deus), inscrito no Cadastro Geral de Contribuintes (CNPJ/MF) sob o nº

16.246.795/0001-52, declara para os devidos fins e a quem interessar possa os dados da

diretoria conforme relação abaixo:

Israel Alves Ferreira

Presidente
RG Nº 00796738-13 - Órgão Emissor SSP/BA -

Emitido em 14/03/2001   CPF Nº 115.913.315-87

Rua Carlos Conceição, n. 21, Casa 4L

Praia de Buraquinho- Lauro de Freitas-Ba.

CEP: 42700-000        Tel: 71 3242-4866

e-mail: joilda_israel@hotmail.com

Maria Jacy Pereira

Vice-Presidente
RG nº 736.334-61 - Órgão Emissor SSP/BA –

Emitido em 23/10/2000  CPF nº 349.421.905-25

Rua Adalgisa Borges, 800 – Panorama

Feira de Santana-Ba.

CEP: 44091-444           Tel: 75 3622-3720

e-mail: pereira-jacy@ig.com.br

Clovis Oliveira

2º Tesoureiro
RG nº 00.541.205-60 - Órgão Emissor SSP/BA –

 Emitido em 02/03/2011      CPF nº 038.561.355-53

Rua Alves Cruz, 119 E – Pirajá Velha

Salvador-Ba

 CEP: 40375-016         Tel: 71 3488-6968

e-mail: orfanato@terra.com.br

Raymundo Leal dos Santos

Tesoureiro
RG nº 00999142-55 - Órgão Emissor SSP/BA -

Emitido em 05/10/2005    CPF nº 082.173.355-91

Rua Mercúrio, 670, Jardim Acácia

Feira de Santana-Ba     CEP: 44004-280

Tel: 75 3223-3983

e-mail: orfanato@terra.com.br

Elionai da Silva Costa

Secretária
RG Nº 15.871.169-60 Órgão Emissor SSP/BA,

Emitido em 02/06/2008   CPF: 488.558.805-78

Rua Lima e Silva, n. 172 – 1º andar Liberdade –

Salvador-BA.

CEP: 40375-016        Tel: 71 3488-6968

e-mail: mulherdetalento@mulherdetalento.com.br

Evilásio da Conceição Bastos

2º Secretário
RG Nº 1.133884-97 Órgão Emissor SSP/BA

Emitido em 04/09/2013    CPF: 039.73.655-20

Rua Escritor Edison Carneiro, nº 59 – Pernambués

Salvador-BA

CEP: 41130-490     Tel: 71 3450-6000

e-mail: ceadeb@hotmail.com

mailto:orfanato@terra.com.br